EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 01/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: PÃO NOBRE OLÍMPIA PANIFICADORA E CONFEITARIA LTDA. - ME
CONTRATO Nº: 01/2023
PRIMEIRO TERMO ADITIVO
OBJETO: ALTERAÇÃO QUANTITATIVA E PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº 01/2023, QUE TEM COMO OBJETO A AQUISIÇÃO DE ATÉ 140 KG (CENTO E QUARENTA QUILOS) DE MINI PÃO FRANCÊS (FILÃO) E DE ATÉ 140 KG (CENTO E QUARENTA QUILOS) DE PÃO DE LEITE.
DATA DA ASSINATURA: 18/01/2024
VALOR ACRESCIDO: R$ 1.113,00 (UM MIL, CENTO E TREZE REAIS)